Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei bril de 2019

CARLOS MOU AGRÃO

ADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração aos requerimentos n°s 449/2018, 2005/2018, requeiro ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento competente, informações acerca do

andamento da regularização dos loteamentos Karina/ Ramos e bairro Feital, junto ao Programa

Cidade Legal.

REQUERIMENTO N° 1054/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AOS REQUERIMENTOS WS 443/2018,
2005/2018, REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAÇÕES ACERCA DO ANDAMENTO DA REGULARIZAÇÃO
DOS LOTEAMENTOS KARINA/RAMOS E BAIRRO FEITAL, JUNTO
AO PROGRAMA CIDADE LEGAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1153/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 15:03

APROVADO 1
o t ABR £1.1)9

11111111110111111111
Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informações acerca do andamento da regularização dos

loteamentos Karina/ Ramos e bairro Feital, junto ao Programa Cidade Legal, em reiteração aos

requerimentos n°s 449/2018, 2005/2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1